Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 24.12.2015 № 2366

О внесении изменения в постановление Главы администрации города
Йошкар-Олы от 09.06.2005 № 1386

Рассмотрев протест прокурора города Йошкар-Олы от 09.12.2015г. №
08-02-2015, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Главы администрации города Йошкар-Олы
от 09.06.2005 № 1386 «Об установлении учетной нормы площади жилого
помещения  и  нормы  предоставления  площади  жилого  помещения»
следующее изменение: слова «от 16,0 кв.м до» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

Временно исполняющий
обязанности мэра города Йошкар-Олы                                            Е.Маслов